РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020     № 460     г. Цимлянск

Об исключении муниципального
жилого помещения из маневренного
жилищного фонда Цимлянского
городского поселения

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42
«Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к
специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма
специализированных жилых помещений», в соответствии с постановлением
Администрации Цимлянского городского поселения от 15.05.2014 № 152 «Об
утверждении Положения о маневренном жилищном фонде Цимлянского
городского поселения», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить квартиру, находящуюся в муниципальной собственности

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
расположенную по адресу: Ростовская область, Цимлянский р-н,
г. Цимлянск, ул. Заводская, д. 22, кв. 8, площадью 10,9 кв.м из маневренного
жилищного фонда Цимлянского городского поселения.

2. Сектору архитектуры, градостроительства и муниципального
хозяйства Администрации Цимлянского городского поселения
(Хмелевская О.А.) направить копию настоящего постановления в
Цимлянский отдел Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального
хозяйства

consultantplus://offline/ref=0F8E7013986F80C1F42358C01C09B30B4E6034FFDD184F448B029D8E3D09P3F
consultantplus://offline/ref=0F8E7013986F80C1F42358C01C09B30B4A6D33F5DE15124E835B918C03PAF
consultantplus://offline/ref=0F8E7013986F80C1F42346CD0A65EC0E496E6CFBD81C4414D75DC6D36A9A48BA92EC80169F3C772D1DECB70EP1F